АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 января 2019 года									№70-п
 О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа Перевозский Нижегородской области
от 19 января 2018 года №2-п «О создании координационного совета по комплексному управлению кадровым потенциалом городского округа Перевозский Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 19 января 2018 года №2-п «О создании координационного совета по комплексному управлению кадровым потенциалом городского округа Перевозский Нижегородской области следующие изменения:
1.1.Состав координационного совета изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 24 января 2019 года №70-п

«УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 19 января 2018 года №2-п

Состав
координационного совета  по комплексному управлению кадровым потенциалом городского округа Перевозский Нижегородской области
(далее – координационный совет)
	Трунина Наталья Михайловна
	- глава местного самоуправления городского округа Перевозский, председатель координационного совета;

	Кондрашова Наталья Владимировна
	- заместитель главы, начальник управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя координационного совета;

	Ворона Марина Геннадьевна
	- начальник отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский, секретарь координационного совета.

	Члены совета:

	Варавин Александр Валерьевич
	- директор АНО «Перевозский Центр развития предпринимательства» (по согласованию);

	Кудряшов Федор Васильевич
	- начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский;

	Кузнецова Елена Николаевна
	- начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский;

	Логинова Марина  Николаевна
	- директора ГКУ «Перевозский центр занятости населения» (по согласованию);

	Митрохина Елена Викторовна

	- заместитель  директора  ГБПОУ «Перевозский строительный колледж» (по согласованию);

	Олябин Сергей Борисович
	- заместитель  директора ООО «Монолит» (по согласованию);

	Новак Галина Ивановна

	- главный бухгалтер ООО «Ичалковский карьер» (по согласованию).».